SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 164/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 23073.041867/2014-71, do
Núcleo de Pesquisas em Oncologia;

RESOLVE:

I  –  Designar  a  servidora  ANDRÉA  KELY  CAMPOS  RIBEIRO  DOS

SANTOS, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para exercer a partir de 1º

de  janeiro  de  2015,  a  função  de  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Oncologia e Ciências Médicas, do Instituto de Ciências da Saúde, sem ônus adicional.

II – Designar a servidora SAMIA DEMACHKI, ocupante do cargo de Professor

do  Magistério  Superior,  para  exercer  a  partir  da  mesma  data,  o  mandato  de  Vice

Coordenadora do mencionado Programa, devendo substituir a docente designada no item I

desta Portaria em suas faltas e impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de janeiro de 2015.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria.

	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
	Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria.